
Resolução 021/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 1º de abril de 2008

      

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos 

através do Fundo de Apoio ao Estudante - FAE

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições 

estatutárias e conforme Resolução 010/REITORIA/UNIVATES, de 26/02/2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação 

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente 

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante - FAE para o mês de março deste ano.

Art. 2º A presente Resolução vigora na data de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário.

Ney José Lazzari

Reitor do Centro Universitário UNIVATES



Resolução 021/REITORIA/UNIVATES, de 1º/04/2008

FAE – MARÇO/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTO
VALOR

1 8326 JULIO CESAR ROCHA DO COUTO 10101003 R$ 155,99

2 101758 ANGELA MARIA SLAGHENAUFI 10102001 R$ 614,80

3 102158 LISÉRIA LETÍCIA DA SILVA 10101003 R$ 448,96

4 105529 PATRÍCIA KÖRNER 10103007 R$ 787,50

5 201080 LUCIANA ZAGONEL MALLMANN 10103001 R$ 373,18

6 201714 JOSÉ RODRIGO LEÃO 10102002 R$ 513,06

7 201734
MARCO ANTONIO DOS SANTOS 
JÚNIOR 10102002 R$ 493,80

8 202498 SIDNEI FERNANDO KLEIN 10101001 R$ 466,46

9 203470 SIMONE MARIA GASTALDO 10102011 R$ 419,03

10 203621 EDUARDO ROQUE MERLO 10102002 R$ 342,04

11 320575 DAIANA SHEILA ECKHARDT 10103011 R$ 603,49

12 321368 NADIR MARIA SEIBEL DE SOUZA 10102002 R$ 247,79

13 340182 DIANE REGINA GRAEFF 10103011 R$ 748,00

14 340241 FABÍULA EMANUELLI FRANCA 10102018 R$ 580,63

15 340520 NATHALIA CESAR MENEZES 10102002 R$ 627,00

16 341458 ANA PAULA CARVALHO 10103012 R$ 373,18

17 341763 EVERSON SANGALLI 10104009 R$ 171,02

18 342334 RAFAEL TURA 10101008 R$ 621,95

19 344892 CRISTIANE INÊS FELL 10103012 R$ 395,08

20 344990 EVELIN ELISA ASCHEBROCK 10102011 R$ 561,33

21 345143 JULIANA APARECIDA MITTELSTÄDT 10102018 R$ 592,41

22 345234 MARCIO ANDRE DA COSTA 10104006 R$ 513,06

23 346596 VITOR JORGE ESPINOZA 10102002 R$ 513,06

24 346685 ANA CAROLINE DE VARGAS CRISTO 10103007 R$ 336,72

25 504981 VERENICE MAGALI DINIZ DA LUZ 10102006 R$ 309,55

26 506594 ROSANGÉLICA CARDOSO DA ROSA 10101006 R$ 149,64

27 506824 QUELI BISCHOFF 10102002 R$ 342,04

28 507171 VALMOR ANTONIO BECKER 10101013 R$ 310,97

29 508527 CLAUDIA ROSILENE DÖRR 10201003 R$ 216,60



Resolução 021/REITORIA/UNIVATES, de 1º/04/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTO
VALOR

30 511970
NAILCE APARECIDA DORNELES 
VIEIRA 10104008 R$ 197,52

31 512244 DALINE WIETHÖLTER HÖFLE 10103012 R$ 497,20

32 512483 LEONI ANTUNES 10201005 R$ 72,53

33 512580 PEDRO HENRIQUE JUNG 10104008 R$ 82,30

34 512696 JÚLIA FRANCIELE MALLMANN 10201003 R$ 458,00

35 512991 ELISANDRO ECKARDT 20001004 R$ 149,65

36 514917 CARINA HELLER 10103011 R$ 354,51

37 515455 MARA CRISTINA HAMMES 10102011 R$ 592,41

38 517448 JULIANA PEREIRA 10201014 R$ 361,00

39 517540 SAMUEL LANCINI 10201008 R$ 247,80

40 517721 DANIELE GÖRGEN 10101001 R$ 273,00

41 518585 JULIANA INES HEISLER 10101001 R$ 149,65

42 518701 RITA CASSIANA FROZZA 10102016 R$ 309,55

43 521309
JULIA GRAZIELA RODRIGUES DA 
SILVA 10101001 R$ 466,46

44 521823 JÓICE LUANA HAMESTER 10101001 R$ 299,31

45 522501 ANA PAULA KRONBAUER 10102018 R$ 119,72

46 522838 LIZIANE DE AZEVEDO MARTINS 10101003 R$ 466,46

Total R$ 17.925,41


